\ UNIVERSITA
degli STUDI
di CATANIA

IL RETTORE

Visto 1o Statuto dell’ Universita di Catania, emanato con D.R. n° 4957 del 28 novembre 2011;
Vista la Legge n. 264/1999 recante “norme in materia di accessi ai Corsi Universitari”;

Vista la Legge 104/1992;

Visto il D.M, 270/2004 su “Modifiche al regolamento recante norme concernenti I’autonomia
didattica degli Atenei”(D.M. 509/99);

Visti i DDMM. 16 marzo 2007 relativi alla determinazione delle classi delle lauree
universitarie ¢ delle lauree universitaric magistrali;

Visto 1l Decreto direttoriale 61/2008 su “Requisiti di trasparenza”;

Visto il R.D.A. emanato con D.R. n° 4502 del 24 aprile 2009 cosi come modificato con D.R. n.
3735 del 16 ottobre 2012;

Visto il D.R. n. 1911 del 5 maggio 2014 di emanazione delle  “Procedure per
I"immatricolazione e I’iscrizione della tasse e dei contributi 2014-15";

Visto il D.R. n. 2661 del 27 giugno 2014 con il quale viene emanata 1’Offerta Formativa per
1I’anno accademico 2014-15;

Visto il D.R. n. 2709 det 2 luglio 2014 di emanazione del Bando di selezione per I’ammissione
al primo anno dei Corsi di laurea Magistrale;,

Vista la nota del 7 agosto 2014 del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Industriale (DII)
con la quale propone i nominativi dei componenti la Commissione Giudicatrice per la prova di
ammissione al suddetto corso di laurea magistrale;

Visto i D.R. n.3316 del 20 agosto 2014 col quale & stata nominata la Commissione Giudicatrice
per la prova di ammissione al suddetto corso di laurea;

Considerato che in data 19 settembre 2014 & stata effettuata la prova di selezione per il corso di
laurea magistrale in Chemical Engineering for Industrial Sustainability (Classe LM-22);
Accertata, dagli uffici competenti, la regolarita degli atti e delle operazioni concorsuali della
Commissione Giudicatrice

DECRETA

E’ emanata la graduatoria generale di merito del Bando di selezione per I’ammissione al

primo anno del corso di laurea magistrale indicato in premessa, riguardante i candidati esonerati
dalla prova ¢ quelli che hanno superato la prova, disposta dalla Commissione Giudicatrice e allegata
al presente decreto di cui costituisce parte integrante.

Catania, 25 SET. 2044

UNIVERSITA wjgf LI STUDE I, IL RETTORE

CATAN | G. Pignatar
wmmm?j: AT N ,S"Et‘g‘j‘,\l@wmmmw pﬂwM Z?‘::ﬁ
2 24 50T, 2004

N

Pmﬂ.//{ﬁl‘;’;l, . ol

T ep. Deeretd Y g CL ¥4 i




ELENCO DEGLI AMMESS! AL PRIMO ANNO DEL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN CHEMICAL

ENGINEERING for INDUSTRIAL SUSTANAIBILITY {LM22)

W oel ~ o o W N

I T T = =
IR T PO iy Sy o

COGNOME
AGRIFOGLIO
AMENTA
AURELIANO
BUCCHERI
CASTIGLIQNE
CASTIGLIONE
CENTONZE
CIPOLLONE
GIANNOTTA
PULVIRENTI
SANTAGATI
TODARO
TROVATO
USSIA
VISALLS
VITALE

Data 19 Settembre 2014

La Comimissione
Prof. Antonino Mamo, Presidente

Prof.Gianluca Cicala, Comiponente

Prof. Ignazio Blanco, Segretario

NOME DATA NASCITA
ANTONINO 16/03/1992
ADRIANA 05/11/1991
ALESSANDRO BARBARO  29/08/1977
MARIA MARTINA 20/07/1991
ELAVIO PLACIDO 01/06/1989
LEONARDO 07/09/1991
GIOVANNI 03/11/1987
GABRIELE 15/02/1992
GERARDO 12/11/1990
GIUSEPPE 21/06/1987
DARIO 18/09/1991
SALVATORE 23/04/1987
FABRIZIO 18/01/1990
MARTINA 05/12/1987
GIULIA 14/09/1989
ALESSANDRO 16/09/1991

a””ﬂ@l

?‘?\M&Qﬂ. s

SV ST S

LUOGO

CATANIA
SCORDIA
PATERNO'
CATANIA
CATANIA
CATANIA

BARRAFRANCA

CATANIA
AUGLUSTA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
CATANIA
FROSINONE
GIARRE
CATANIA




